

FIREprotect.dk ApS
Industrivej 8, 6560 Sommersted

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 50 77 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017..

Anders Breinegaard Brejnholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FIREprotect.dk ApS
Industrivej 8
6560 Sommersted

CVR-nr.: 37 50 77 41

Regnskabsår: 1. marts - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Bruun, Egeskovvej 8, 6640 Lunderskov, Formand
Bjarne Haahr Jørgensen, A.L. Johansens vej 9, 6000 Kolding
Anders Breinegaard Brejnholt, Mannehøj 29, 6600 Vejen
Claus Pagh, Fyrreskoven 1, 8600 Silkeborg

Direktion

Anders Breinegaard Brejnholt, Mannehøj 29, 6600 Vejen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive engroshandel med passiv brandsikring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.370. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.210. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er opstartet i 2016. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/3 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	104.370
1 Personaleomkostninger	-130.527
Driftsresultat	-26.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.053
Resultat før skat	-27.210
Skat af årets resultat	6.000
Årets resultat	-21.210
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.210
Disponeret i alt	-21.210

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	67.562
Varebeholdninger i alt	<u>67.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.413
Udsudte skatteaktiver	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>41.413</u>
Likvide beholdninger	<u>12.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.458</u>
Aktiver i alt	<u>121.458</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-21.210
Egenkapital i alt	<u>28.790</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.345
Anden gæld	47.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.668</u>
Passiver i alt	<u>121.458</u>

Noter

	1/3 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	125.712
Andre omkostninger til social sikring	372
Personaleomkostninger i øvrigt	4.443
	<u>130.527</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.053
	<u>1.053</u>
 3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2016	50.000
	<u>50.000</u>